
552961-2023 Page 1/3

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 552961-2023 - Zadávání
Španělsko-Madrid: Ústavní sociální péče
OJ S 176/2023 13/09/2023
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Consejería de Familia, Juventud y Asuntos Sociales
Národní identifikační číslo: S7800001E
Poštovní adresa: O`Donnell, 50
Obec: Madrid
Kód NUTS: ES300 Madrid
PSČ: 28009
Země: Španělsko
E-mail: contratacion@madrid.org
Tel.: +34 913925728

:Internetové adresy
Hlavní adresa: https://contratos-publicos.comunidad.madrid/
Adresa profilu zadavatele: https://contratos-publicos.comunidad.madrid/

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: 
https://contratos-publicos.comunidad.madrid/
Další informace lze získat na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány na výše uvedenou adresu

Druh veřejného zadavatele
Regionální či místní orgán

Hlavní předmět činnosti
Sociální služby

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Contrato de servicios para la Gestión del Centro de Atención a Personas Mayores 
Dependientes (Residencia y Centro de Día) Parque de los Frailes de Leganés (Madrid)
Spisové číslo: 161/2023. A/SER-022166/2023

Hlavní kód CPV
85311000 Ústavní sociální péče

Druh zakázky
Služby

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/552961-2023
mailto:contratacion@madrid.org?subject=TED
https://contratos-publicos.comunidad.madrid/
https://contratos-publicos.comunidad.madrid/
https://contratos-publicos.comunidad.madrid/


552961-2023 Page 2/3

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Stručný popis
El servicio para la Gestión del Centro de Atención a Personas Mayores Dependientes 
(Residencia y Centro de Día) Parque de los Frailes de Leganés (Madrid)

Předpokládaná celková hodnota 
Hodnota bez DPH: 34 919 821,48 EUR

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Popis

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
85312100 Pečovatelská služba

Místo plnění
Kód NUTS: ES30 Comunidad de Madrid

Popis zakázky
El servicio para la Gestión del Centro de Atención a Personas Mayores Dependientes 
(Residencia y Centro de Día) Parque de los Frailes de Leganés (Madrid)

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Kritérium kvality - Název: Criterios evaluables automáticamente / Váha: 30
Kritérium kvality - Název: Criterios evaluables mediante juicios de valor / Váha: 30
Kritérium nákladů - Název: Oferta económica / Váha: 40

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 34 919 821,48 EUR

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 24
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
El contrato será prorrogable por períodos de hasta tres años como máximo, sin que la 
duración total del contrato, incluidas las prórrogas, exceda de 5 años.

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis



552961-2023 Page 3/3

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Administrativní informace

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 28/09/2023 23:59Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Španelština

Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 11/10/2023 11:00Místní čas: 

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ne

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Tribunal de la Contratación Pública de la Comunidad de Madrid
Obec: Madrid
Země: Španělsko
Internetová adresa: https://www.comunidad.madrid/tacp/

Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: 
De conformidad con lo establecido en el artículo 50 de la Ley de Contratos del Sector Público.

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: Tribunal de la Contratación Pública de la Comunidad de Madrid
Obec: Madrid
Země: Španělsko
E-mail: tribunal.contratacion@madrid.org
Internetová adresa: https://www.comunidad.madrid/tacp/

Datum odeslání tohoto oznámení
08/09/2023

https://www.comunidad.madrid/tacp/
mailto:tribunal.contratacion@madrid.org?subject=TED
https://www.comunidad.madrid/tacp/

